

– pressmeddelande –

Sparbanken Syd öppnar kontor i Båstad!

Sparbanken Syds strategiska tillväxtresa fortsätter och nu öppnar vi vårt tionde kontor i Skåne. När andra banker väljer att stänga ner sina kontor går vi i stället mot strömmen och ökar vår fysiska tillgänglighet för kunderna.

- Vi är extra intresserade av områden där det historiskt har funnits en stark sparbank men där det numera endast finns storbanker. Ängelholm är ett bra exempel på detta. Där har vi fått flera inviter, både från näringslivet och privatpersoner, och där öppnar vi kontor i mars, säger Henrietta Hansson, vd för Sparbanken Syd.

Nästa satsning blir alltså ett kontor i centrala Båstad och även där har tidigare en sparbank varit en viktig del av samhället. För Sparbanken Syd innebär det flera samordningseffekter med Ängelholmskontoret och att det ger en bra närvaro i nordvästra Skåne.

- Båstad har funnits på vår prospektlista över orter där vi gärna ser den gula flaggan vaja och nu har vi fått möjlighet att ta över en perfekt lokal med mycket bra läge. Vi kommer omgående att påbörja rekryteringen av personal som passar in i vår profil, säger Per Broman som är kontorschef i Ängelholm och som även kommer att ansvara för Båstad. Kontoret på Köpmansgatan 23 beräknas öppna framåt sommaren.

Sparbanken Syd har sitt huvudkontor i Ystad med kontor i Borrby, Kivik, Kristianstad, Lomma, Malmö, Simrishamn, Tomelilla och Ängelholm (öppnar 6 mars).

För mer information vänligen kontakta:

Andreas Narsell, pressansvarig

Telefon: 0411-82 21 99, e-post: andreas.narsell@sparbankensyd.se

Om Sparbanken Syd:

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på snart tio kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt.

Läs mer på sparbankensyd.se